
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/301/2014 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. 

w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz 

obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. z 2014 r. Dz. U. poz. 518, z późn.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. 

w sprawie zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego w Rozdziale IV dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4. Poddzierżawienie, podnajęcie nieruchomości wymaga zgody Zarządu Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Bułajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lipca 2014 r.

Poz. 2341


		2014-07-01T12:52:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




